
Trasa A - stúpanie 1582
1. 25 Danko Matúš 1988 SVK Skialp Bobrovec Ski Trab Team Muži A 1. 1:22:35,1
2. 17 Volnár Peter 1988 SVK Horoklub B.Bystrica Muži A 2. 1:26:40,3 +0:04:05,1
3. 11 Pisarčík Milan 1975 SVK Ski ALPINISTA SK Veteráni 1. 1:26:57,6 +0:04:22,4
4. 35 Bartoň Peter 1976 SVK Sport R Veteráni 2. 1:27:36,6 +0:05:01,5
5. 42 Vnenčák Matúš 1988 SVK Dynafit Muži A 3. 1:28:14,3 +0:05:39,2
6. 15 Jamrich Vladimír 1987 SVK Králová hola Muži A 4. 1:28:41,6 +0:06:06,5
7. 28 Litvaj Marek 1991 SVK Skialp Bobrovec Ski Trab Team Muži A 5. 1:29:23,9 +0:06:48,8
8. 29 Kello Tomáš 1993 SVK Skialp Bobrovec Ski Trab Team Muži A 6. 1:33:28,1 +0:10:53,0
9. 26 Polovka Peter 1995 SVK www.skialpinizmus.sk Muži A 7. 1:35:42,0 +0:13:06,9
10. 16 Dudáš Jaroslav 1973 SVK HK James DK Veteráni 3. 1:36:13,2 +0:13:38,1
11. 31 Lopušný Matúš 1985 SVK Ftnes v uličke DR Muži A 8. 1:36:14,3 +0:13:39,2
12. 27 Kalman Peter 1983 SVK Králová hola Muži A 9. 1:36:36,6 +0:14:01,5
13. 22 Kvczýnski Roman 1967 CZE TJ TŽ Třinec Veteráni 4. 1:36:57,5 +0:14:22,4
14. 36 Kristl Filip 1978 SVK Active planet/New-wave multisport Muži A 10. 1:37:16,6 +0:14:41,5

11.ročník Memoriálu Jána Doboša

5.kolo Slovenského pohára v skialpinizme 2016

VÝSLEDKY/ RESULTS  (Absolútne poradie)
JURY:
Technická delegát:
Riaditeľ pretekov: Ing.Branislav Kottek
Rozhodca : Ing.Ján Siakeľ

Meranie časov: ČasomieraPT
Štart: 10,00hod

Por. Št.č. Meno Ročník Štat Klub Kateg. Por.Kat Čas Strata Penalizácia
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15. 30 Roštek Peter 1980 SVK SkiAlp Kriváň Muži A 11. 1:37:17,0 +0:14:41,9
16. 7 Faust Michal 1976 SVK SkiAlp Sučany Veteráni 5. 1:39:52,8 +0:17:17,7
17. 21 Stehlík Ján 1985 SVK Detva Muži A 12. 1:40:45,5 +0:18:10,4
18. 23 Trizna Jano 1993 SVK ŠK Žiarska dolina Muži A 13. 1:40:46,0 +0:18:10,9
19. 1 Pramuk Ondro 1960 SVK ALL OF TOP Veteráni 6. 1:41:52,6 +0:19:17,5
20. 18 Melich Marek 1986 SVK bez Muži A 14. 1:42:24,0 +0:19:48,9
21. 9 Hráško Miroslav 1990 SVK bez Muži A 15. 1:44:14,2 +0:21:39,1
22. 43 Kapusta Rudolf 1963 SVK Jasenská Dolina Veteráni 7. 1:44:23,9 +0:21:48,8
23. 33 Styk Milan 1964 SVK Horoklub B.Bystrica Veteráni 8. 1:45:14,3 +0:22:39,2
24. 51 Dudášová Zuzana 1980 SVK Ski ALPINISTA SK Ženy A 1. 1:46:46,2 +0:24:11,1
25. 32 Farkaš Miroslav 1979 SVK Pro Sport Team KE Muži A 16. 1:47:16,4 +0:24:41,3
26. 39 Saloň Ivan 1974 SVK SCK Pieniny Veteráni 9. 1:47:28,1 +0:24:53,0
27. 8 Malíček Ján 1966 SVK MALCO Myjava Veteráni 10. 1:48:43,4 +0:26:08,3
28. 37 Tomko Tomáš 1988 SVK bez Muži A 17. 1:48:46,7 +0:26:11,5
29. 13 Skorcik Jano 1971 SVK HS Kysuce Veteráni 11. 1:48:54,3 +0:26:19,2
30. 20 Chumchal Radek 1969 CZE KHB Radegast Veteráni 12. 1:53:00,6 +0:30:25,5
31. 52 Volajová Barbora 1991 SVK Skialp Bobrovec Ski Trab Team Ženy A 2. 1:54:09,0 +0:31:33,8
32. 54 Malachovská Zuzana 1987 SVK Jantex Humenné Ženy A 3. 1:59:03,6 +0:36:28,5
33. 34 Gracik Eduard 1958 SVK HK James DK Veteráni 13. 2:00:58,1 +0:38:23,0
34. 38 Vnenčák Martin 1983 SVK bez Muži A 18. 2:02:00,1 +0:39:24,9
35. 12 Šmid Ivan 1961 CZE Skialp Veterán Team Jičín Veteráni 14. 2:05:01,6 +0:42:26,5
36. 5 Glajza Tomáš 1985 SVK bez Muži A 19. 2:07:57,0 +0:45:21,9
37. 24 Poskočil Ivan 1973 SVK Lacný skialp.sk Veteráni 15. 2:08:02,9 +0:45:27,8
38. 14 Suchánek Lukáš 1979 CZE KHB Radegast Muži A 20. 2:11:10,2 +0:48:35,0
39. 53 Škandíková Barbora 1993 SVK bez Ženy A 4. 2:11:24,1 +0:48:49,0
40. 10 Košút Vlado 1977 SVK Muži A 21. 2:13:08,2 +0:50:33,1
41. 55 Volnárová Veronika 1992 SVK Dynafit Ženy A 5. 2:16:43,4 +0:54:08,3
42. 4 Novotný Pavol 1975 SVK Happy FEET Veteráni 16. 2:16:55,1 +0:54:20,0
43. 2 Guldán Aleš 1978 SVK SSA Muži A 22. 2:31:49,6 +1:09:14,4
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44. 3 Švec Rastislav 1982 SVK Happy FEET Muži A 23. 2:33:16,5 +1:10:41,4
45. 6 Slivka Václav 1962 SVK SkiAlp Sučany Veteráni 17. 2:36:29,8 +1:13:54,7

41 Jankura Adam 1989 SVK TJ Tatranská Lomnica Muži A DNF

Trasa B - stúpanie 982 m
1. 91 Jánošík Kristián 1999 SVK bez Kadeti 1. 1:07:20,1
2. 93 Obergries Boris 2000 SVK Active planet/New-wave multisport Kadeti 2. 1:07:20,8 +0:00:00,6
3. 92 Marcinek Marco 1999 SVK Detvianske lazy Kadeti 3. 1:10:32,2 +0:03:12,0
4. 71 Malko Jakub 1996 SVK SkiAlp Sučany Juniori 1. 1:11:13,6 +0:03:53,4
5. 72 Fraňo Peter 1996 SVK bez Juniori 2. 1:13:34,3 +0:06:14,1
6. 74 Bujňák Martin 1996 SVK Malinô SkiAlp Team Juniori 3. 1:17:08,2 +0:09:48,0
7. 117 Kačmarčík Tomáš 1975 SVK Sport R Muži-OPEN 1. 1:21:19,3 +0:13:59,1
8. 112 Mikulka Ľubomir 1970 SVK Necpaly Muži-OPEN 2. 1:23:53,5 +0:16:33,3
9. 115 Janík Martin 1980 SVK Adventura Sport Muži-OPEN 3. 1:23:54,3 +0:16:34,2
10. 113 Mikuštiak Martin 1973 SVK Adam Spost Rbk Muži-OPEN 4. 1:24:38,1 +0:17:17,9
11. 119 Stračík Marek 1979 SVK SkiAlp Kriváň Muži-OPEN 5. 1:28:22,9 +0:21:02,7
12. 73 Ujček Jakub 1996 SVK SkiAlp Kriváň Juniori 4. 1:30:06,9 +0:22:46,7
13. 118 Sásiková Pavlína 1995 SVK Skialp Bobrovec Ski Trab Team Ženy-OPEN 1. 1:36:26,5 +0:29:06,3
14. 40 Jando Jakub 1988 SVK Bratstvo laktátu Muži-OPEN 6. 1:45:39,9 +0:38:19,7
15. 86 Malková Michaela 1997 SVK SkiAlp Sučany Juniorky 1. 1:48:35,1 +0:41:14,9
16. 114 Ježek Břetislav 1975 SVK Adventura Sport Muži-OPEN 7. 1:49:16,6 +0:41:56,5
17. 116 Krajniak Peter 1991 SVK Adventura Sport Muži-OPEN 8. 2:02:11,7 +0:54:51,6
18. 111 Obušek Juraj 1962 SVK HK James TN Muži-OPEN 9. 2:03:05,7 +0:55:45,5
19. 56 Škorcelová Dorota 1995 SVK bez Ženy-OPEN 2. 2:16:58,6 +1:09:38,4

120 Baďo Michal 1984 SVK SkiAlp Shop Con Muži-OPEN DNS

Number of records: 66

Por. Št.č. Meno Ročník Štat Klub Kateg. Por.Kat Čas Strata Penalizácia

Sučianska dolina, 2016-03-05 Casomiera PT 3



Trasa A - stúpanie 1582

Muži A
1. 25 Danko Matúš 1988 SVK Skialp Bobrovec Ski Trab Team 1:22:35,1 1.
2. 17 Volnár Peter 1988 SVK Horoklub B.Bystrica 1:26:40,3 +0:04:05,1 2.
3. 42 Vnenčák Matúš 1988 SVK Dynafit 1:28:14,3 +0:05:39,2 5.
4. 15 Jamrich Vladimír 1987 SVK Králová hola 1:28:41,6 +0:06:06,5 6.
5. 28 Litvaj Marek 1991 SVK Skialp Bobrovec Ski Trab Team 1:29:23,9 +0:06:48,8 7.
6. 29 Kello Tomáš 1993 SVK Skialp Bobrovec Ski Trab Team 1:33:28,1 +0:10:53,0 8.
7. 26 Polovka Peter 1995 SVK www.skialpinizmus.sk 1:35:42,0 +0:13:06,9 9.
8. 31 Lopušný Matúš 1985 SVK Ftnes v uličke DR 1:36:14,3 +0:13:39,2 11.
9. 27 Kalman Peter 1983 SVK Králová hola 1:36:36,6 +0:14:01,5 12.
10. 36 Kristl Filip 1978 SVK Active planet/New-wave multisport 1:37:16,6 +0:14:41,5 14.
11. 30 Roštek Peter 1980 SVK SkiAlp Kriváň 1:37:17,0 +0:14:41,9 15.
12. 21 Stehlík Ján 1985 SVK Detva 1:40:45,5 +0:18:10,4 17.
13. 23 Trizna Jano 1993 SVK ŠK Žiarska dolina 1:40:46,0 +0:18:10,9 18.

11.ročník Memoriálu Jána Doboša

5.kolo Slovenského pohára v skialpinizme 2016

VÝSLEDKY/ RESULTS  (Kategórie)
JURY:
Technická delegát:
Riaditeľ pretekov: Ing.Branislav Kottek
Rozhodca : Ing.Ján Siakeľ

Meranie časov: ČasomieraPT
Štart: 10,00hod

Por. Št.č. Meno Ročník Štat Klub Čas Strata penalizácia Abs.Por.
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14. 18 Melich Marek 1986 SVK bez 1:42:24,0 +0:19:48,9 20.
15. 9 Hráško Miroslav 1990 SVK bez 1:44:14,2 +0:21:39,1 21.
16. 32 Farkaš Miroslav 1979 SVK Pro Sport Team KE 1:47:16,4 +0:24:41,3 25.
17. 37 Tomko Tomáš 1988 SVK bez 1:48:46,7 +0:26:11,5 28.
18. 38 Vnenčák Martin 1983 SVK bez 2:02:00,1 +0:39:24,9 34.
19. 5 Glajza Tomáš 1985 SVK bez 2:07:57,0 +0:45:21,9 36.
20. 14 Suchánek Lukáš 1979 CZE KHB Radegast 2:11:10,2 +0:48:35,0 38.
21. 10 Košút Vlado 1977 SVK 2:13:08,2 +0:50:33,1 40.
22. 2 Guldán Aleš 1978 SVK SSA 2:31:49,6 +1:09:14,4 43.
23. 3 Švec Rastislav 1982 SVK Happy FEET 2:33:16,5 +1:10:41,4 44.

41 Jankura Adam 1989 SVK TJ Tatranská Lomnica DNF

Veteráni 
1. 11 Pisarčík Milan 1975 SVK Ski ALPINISTA SK 1:26:57,6 3.
2. 35 Bartoň Peter 1976 SVK Sport R 1:27:36,6 +0:00:39,0 4.
3. 16 Dudáš Jaroslav 1973 SVK HK James DK 1:36:13,2 +0:09:15,6 10.
4. 22 Kvczýnski Roman 1967 CZE TJ TŽ Třinec 1:36:57,5 +0:09:59,9 13.
5. 7 Faust Michal 1976 SVK SkiAlp Sučany 1:39:52,8 +0:12:55,2 16.
6. 1 Pramuk Ondro 1960 SVK ALL OF TOP 1:41:52,6 +0:14:55,0 19.
7. 43 Kapusta Rudolf 1963 SVK Jasenská Dolina 1:44:23,9 +0:17:26,3 22.
8. 33 Styk Milan 1964 SVK Horoklub B.Bystrica 1:45:14,3 +0:18:16,7 23.
9. 39 Saloň Ivan 1974 SVK SCK Pieniny 1:47:28,1 +0:20:30,5 26.
10. 8 Malíček Ján 1966 SVK MALCO Myjava 1:48:43,4 +0:21:45,8 27.
11. 13 Skorcik Jano 1971 SVK HS Kysuce 1:48:54,3 +0:21:56,7 29.
12. 20 Chumchal Radek 1969 CZE KHB Radegast 1:53:00,6 +0:26:03,0 30.
13. 34 Gracik Eduard 1958 SVK HK James DK 2:00:58,1 +0:34:00,5 33.
14. 12 Šmid Ivan 1961 CZE Skialp Veterán Team Jičín 2:05:01,6 +0:38:04,0 35.
15. 24 Poskočil Ivan 1973 SVK Lacný skialp.sk 2:08:02,9 +0:41:05,3 37.
16. 4 Novotný Pavol 1975 SVK Happy FEET 2:16:55,1 +0:49:57,5 42.

Por. Št.č. Meno Ročník Štat Klub Čas Strata penalizácia Abs.Por.
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17. 6 Slivka Václav 1962 SVK SkiAlp Sučany 2:36:29,8 +1:09:32,2 45.

Ženy A
1. 51 Dudášová Zuzana 1980 SVK Ski ALPINISTA SK 1:46:46,2 24.
2. 52 Volajová Barbora 1991 SVK Skialp Bobrovec Ski Trab Team 1:54:09,0 +0:07:22,7 31.
3. 54 Malachovská Zuzana 1987 SVK Jantex Humenné 1:59:03,6 +0:12:17,4 32.
4. 53 Škandíková Barbora 1993 SVK bez 2:11:24,1 +0:24:37,8 39.
5. 55 Volnárová Veronika 1992 SVK Dynafit 2:16:43,4 +0:29:57,2 41.

Trasa B - stúpanie 982 m

Kadeti
1. 91 Jánošík Kristián 1999 SVK bez 1:07:20,1 1.
2. 93 Obergries Boris 2000 SVK Active planet/New-wave multisport 1:07:20,8 +0:00:00,6 2.
3. 92 Marcinek Marco 1999 SVK Detvianske lazy 1:10:32,2 +0:03:12,0 3.

Juniori
1. 71 Malko Jakub 1996 SVK SkiAlp Sučany 1:11:13,6 4.
2. 72 Fraňo Peter 1996 SVK bez 1:13:34,3 +0:02:20,6 5.
3. 74 Bujňák Martin 1996 SVK Malinô SkiAlp Team 1:17:08,2 +0:05:54,5 6.
4. 73 Ujček Jakub 1996 SVK SkiAlp Kriváň 1:30:06,9 +0:18:53,2 12.

Muži-OPEN
1. 117 Kačmarčík Tomáš 1975 SVK Sport R 1:21:19,3 7.
2. 112 Mikulka Ľubomir 1970 SVK Necpaly 1:23:53,5 +0:02:34,1 8.
3. 115 Janík Martin 1980 SVK Adventura Sport 1:23:54,3 +0:02:35,0 9.
4. 113 Mikuštiak Martin 1973 SVK Adam Spost Rbk 1:24:38,1 +0:03:18,7 10.
5. 119 Stračík Marek 1979 SVK SkiAlp Kriváň 1:28:22,9 +0:07:03,5 11.
6. 40 Jando Jakub 1988 SVK Bratstvo laktátu 1:45:39,9 +0:24:20,5 14.
7. 114 Ježek Břetislav 1975 SVK Adventura Sport 1:49:16,6 +0:27:57,3 16.
8. 116 Krajniak Peter 1991 SVK Adventura Sport 2:02:11,7 +0:40:52,4 17.

Por. Št.č. Meno Ročník Štat Klub Čas Strata penalizácia Abs.Por.
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9. 111 Obušek Juraj 1962 SVK HK James TN 2:03:05,7 +0:41:46,4 18.
120 Baďo Michal 1984 SVK SkiAlp Shop Con DNS

Juniorky
1. 86 Malková Michaela 1997 SVK SkiAlp Sučany 1:48:35,1 15.

Ženy-OPEN
1. 118 Sásiková Pavlína 1995 SVK Skialp Bobrovec Ski Trab Team 1:36:26,5 13.
2. 56 Škorcelová Dorota 1995 SVK bez 2:16:58,6 +0:40:32,0 19.

Number of records: 66
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